www.clubimpreseinnovative.it

Dettagli Paese/zona.

Italy

Visite

1

J 303

02/mag/2011 - 26/lug/2011

Questo Paese/zona ha generato 1.379 visite da 130 citta

Uso del sito

Rispetto a: Sito

Visite
1.379

% del totale del sito:

95,70%

Citta

Pisa

Florence

Rome

Lucca

Milan

Pontedera
Settimo Milanese
Torino

Naples

Livorno

Pagine/Visita
2,58

Media sito:
2,53 (1,75%)

Tempo medio sul
sito

00:01:44

Media sito:
00:01:44 (0,07%)

Visite Pagine/Vi

303
162
120
95
88
48
41
39
37

34

sita

2,73
4,38
2,05
3,02
1,94
1,75
1,93
2,59
1,73

2,21

% nuove Vvisite

Frequenza di

balzo

56,56% fim
Media sito: 60,91%
57,60% (-1,80%) Media sito:

61,35% (-0,71%)

Tempo medio % nuove visite

sul sito
00:01:27 45,87%
00:03:29 40,74%
00:01:41 74,17%
00:02:24 36,84%
00:01:06 81,82%
00:00:53 22,92%
00:01:46 17,07%
00:00:55 82,05%
00:00:57 75,68%
00:01:38 47,06%

Frequenza di
rimbalzo

56,77%
50,00%
68,33%
54,74%
69,32%
77,08%
60,98%
66,67%
67,57%
47,06%

1-10di130
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